
UCHWAŁA NR XLVI/253/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na realizację zadania w zakresie wspierania 
osób niepełnosprawnych poprzez prowadzenie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

w 2024 roku 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Krośnieński udziela pomocy finansowej Miastu Zielona Góra w formie dotacji celowej w łącznej 
kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie 
wspierania osób niepełnosprawnych poprzez prowadzenie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Krośnieńskim a Miastem Zielona Góra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego zobowiązując go do zawarcia 
umowy, o której mowa w §2 uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: DZ.U. z 2023 r. poz. 1277, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5303B7B8-8BB3-42C0-9C8C-C261CC2F5D16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/253/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


